CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ CHUYỂN CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO

Kính gửi:  - Ban Giám đốc Đại học Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh;

 - Ban Đào tạo.

Tôi tên: ..................................................................................  Sinh ngày: .................................

Là sinh viên lớp:  ........................ Ngành/Chuyên ngành:  .........................................................

Đã trúng tuyển ngành/chuyên ngành: ........................................................................................

Khóa:  ................................  Hệ: Đại học chính quy. MSSV: ...................................................

Điện thoại liên hệ:  .....................................................................................................................

Email: .........................................................................................................................................

Nay tôi làm giấy đề nghị này kính mong Ban Giám đốc và Ban Đào tạo cho tôi được phép

chuyển từ chương trình1  ...........................................................................  ................................

sang chương trình 1 ....................................................................................  ................................

ngành/chuyên ngành : ................................................................................ , khóa: .....................

để hoàn tất chương trình học.

Lý do2: ........................................................................................................................................

 ....................................................................................................................................................

 ....................................................................................................................................................

 ....................................................................................................................................................

Nếu được xét giấy đề nghị, tôi cam đoan chịu trách nhiệm về quyết định của mình, thực hiện

đúng quy định, quy chế của nhà trường và sẽ không chuyển chương trình đào tạo lần nữa.

Trong khi chờ sự chấp thuận, tôi chân thành cảm ơn.

 TP. Hồ Chí Minh, ngày ........ tháng ........ năm 20......

 Người đề nghị
 (Ký, ghi rõ họ tên)

 Họ tên:  ......................................................

1 Chương trình học gồm: Chuẩn tiên tiến quốc tế (Đại trà), Chất lượng cao tiếng Việt, Chất lượng cao tiếng Anh.
2 Đính kèm hồ sơ minh chứng cho lý do hoặc Thư xác nhận của gia đình.